
UCHWAŁA NR LXXI/624/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 11 października 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia aktualizacji „Planu Gospodarki Niskoemisyjnej 
Gminy Rymanów na lata 2022-2027”. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. § 1 Przystępuje się do sporządzenia aktualizacji „Planu Gospodarki Niskoemisyjnej Gminy Rymanów 
na lata 2022-2027”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Andrzej Pitrus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 775AFBBB-1ACB-4797-8E5F-6C8E35891FCC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-11T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




